
Etac Hi-Loo 
Návod k použití  

 

01/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obecné 

Etac Hi-Loo s úchytkami je toaletní nástavec pro použití na toaletní míse. Byl vyvinut s cílem usnadnit 

používání toalety osobám s omezenou pohyblivostí a těm, kteří potřebují vyvýšené toaletní sedátko. 

 

Instalace a použití ........................... Obrázek A 

 

 

1. Odšroubujte čtyři upevňovací šrouby. Šrouby je potřeba pouze povolit, prosím nedemontujte 

je úplně! 

2. Čtyři úchytky vysuňte směrem k vnější straně sedátka. Utáhněte šrouby tak, aby bylo možné 

s úchytkami pootočit ještě o jedno cvaknutí.  

3. Umístěte nástavec Hi-Loo na toaletní mísu a nastavte ho tak, aby se dotýkal na přední straně 

mísy.  

4. Otočte zadními a předními úchytkami směrem k míse.  

5. Pomalu sundejte nástavec Hi-Loo z mísy. Všechny čtyři úchytky pootočte o jedno cvaknutí 

směrem dovnitř. Nyní utáhněte šrouby. Důležité: Úchytky musí zůstat na svém místě! 

6. Nástavec Hi-Loo položte na mísu, nejprve předními úchytkami. Poté zatlačte směrem dolů a 

připevněte zbytek nástavce Hi-Loo k míse. Zkontrolujte, zda je bezpečně připevněn. 

 

 

 



Údržba a bezpečnost.................... Obrázek B 

 

 

1. Výrobek čistěte/dezinfikujte pomocí běžných, neabrazivních prostředků s pH mezi 5 a 9, nebo 

70 % dezinfekčním roztokem. Opláchněte a usušte. Výrobek nevyžaduje žádnou další údržbu. 

2. Výrobek je možné bezpečně čistit ve sterilizátoru na 85°C po dobu 3 minut. To platí při 

opětovném uvedení do provozu.  

3. Maximální hmotnost uživatele (viz technické specifikace). 

4. Vadný výrobek není dovoleno používat.  

5. Nahřátý nástavec může způsobit popáleniny.  

6. Použité materiály jsou odolné proti korozi. Použité materiály jsou odolné vůči všem běžným 

dezinfekčním prostředkům.  

 

Záruka, životnost 

7. Záruka 5 let na materiál a výrobní vady. 

8. Životnost 10 let. 

 

 

 

Technické specifikace .................................... Obrázek C 

 

 
 

 


